
 

 

ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

PIB: 101329997 

RASADNIČKA BB 

19000 ZAJEČAR 

Republika Srbija 

Datum: 27.04.2021 

Broj: 2450 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o dodeli 

ugovora 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

Referentni broj: 1/21 

Naziv nabavke: Materijal za hemodijalizu 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0008994 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 33140000 

Broj i naziv partije: 4 - Partija 4 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 128.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

SINOFARM DOO BEOGRAD, 101718592, KOSTE NAĐA, 31, Beograd (Zvezdara), 11160, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 104.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 114.400,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda ponuđača Sinofarm d.o.o. Beograd. ocenjena je kao blagovremena, prihvatljiva i odgovarajuća, čl. 146. 

stav 1. ZJN. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Materijal za hemodijalizu 

Ref. broj 1/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 1776, 24.03.2021 

Procenjena vrednost 1.540.308,00 

Tehnika  

CPV 33140000-Medicinski potrošni materijal 

Kratak opis nabavke Materijal za hemodijalizu 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0008994 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 26.03.2021 

Rok za podnošenje 15.04.2021 11:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

GORAN STANKOVIĆ 

prim dr sci Biserka Tirmenštajn- Janković 

dr Milenko Živanović 

Gordana Zlatanović 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 
  



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 

Procenjena vrednost 128.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 

Raspored prispeća ponude 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 15.04.2021 11:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 15.04.2021 11:03:06 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

SINOFARM DOO BEOGRAD, KOSTE NAĐA, 31, 11160, Beograd 
(Zvezdara), Srbija 

Samostalno 172 NE 14.4.2021. 09:14:25 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 27.4.2021. 11:00:00 Uzorak, partija 4 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD, MIRIJEVSKI BULEVAR, 3, 11000, 
Beograd (Palilula), Srbija 

Samostalno P007774 NE 14.4.2021. 14:11:56 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 4 
Naziv partije: Partija 4 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Raspored 
prispeća 
ponude 
[redni broj i 
vreme u 
zapisniku 
sa 
otvaranja 
ponuda] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[dani] 

Rok 
plaćanja 
[dani] 

Rok važenja 
ponude 

FARMALOGIST DOO 
BEOGRAD 

132600.00 145860.00 RSD 0.00 virmanski 
odloženo 90 
dana  

1.00 90.00 90 

SINOFARM DOO BEOGRAD 104000.00 114400.00 RSD 0.00 60 
dana,uplatom 
na račun 
ponuđača 

1.00 60.00 90 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 4 
Naziv partije: Partija 4 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Raspored 
prispeća 
ponude 
[redni broj i 
vreme u 
zapisniku 
sa 
otvaranja 
ponuda] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[dani] 

Rok 
plaćanja 
[dani] 

Rok važenja 
ponude 

FARMALOGIST DOO 
BEOGRAD 

132600.00 145860.00 RSD 0.00 virmanski 
odloženo 90 
dana  

1.00 90.00 90 

SINOFARM DOO BEOGRAD 104000.00 114400.00 RSD 0.00 60 
dana,uplatom 
na račun 
ponuđača 

1.00 60.00 90 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 
 



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD NE DA 132.600,00 145.860,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Ponuđena vrednost ponuđača Farmalogist d.o.o. Beograd, prelazi procenjenu vrednost naručioca za partiju br. 4. 

Objašnjenje korekcije cene: Nije bilo korekcije cene.  

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Prispela ponuda ponuđača Farmalogist prelazi procenjenu vrednost naručioca. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

SINOFARM DOO BEOGRAD DA NE 104.000,00 114.400,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija za javnu nabavku br. 1/21 je u toku stručne ocene uputila zahtev za dostavom uzorka u skladu sa čl. 117. stav 
1. ZJN , kako je predviđeno u dokumentu "Opis kriterijuma  za kvalitativni izbor privrednog subjekta" tačka 4.2.  
Do predviđenog roka,  do 27.04.2021. godine , ponuđač je dostavio traženi uzorak, koji je komisija za javnu nabavku, 
odnosno stručni tim ocenio kao odgovarajući. 

Objašnjenje korekcije cene: Nije bilo korekcije cene 
   

   

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

SINOFARM DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 104.000,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponuđača Sinofarm d.o.o. Beograd. ocenjena je kao blagovremena, prihvatljiva i odgovarajuća, čl. 146. stav 1. 
ZJN. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o dodeli ugovora za 

partiju 4 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


